新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：李倖君

電話：03-5216121#273

電子信箱：010221@ems.hccg.gov.tw

發文日期：

發文字號：府教學字第1100097522號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：本府預計於110年6月23日及6月30日辦理學習吧教育平臺」初階及

進階線上研習，請鼓勵老師踴躍參加，本府同意出席人員公假派

代，請查照。

說明：

一、研習場次說明如下：

(一)學習吧初階研習

１、時間：110年6月23日(星期三)下午1時至4時

２、地點：線上Google Meet會議(視訊通話連結：

https://meet.google.com/kjs-oxzz-nvs)

(二)學習吧進階研習

１、時間：110年6月30日(星期三)下午1時至4時

２、地點：線上Google Meet會議(視訊通話連結：

https://meet.google.com/nfx-xfcf-bxn)

二、請於110年6月22日(星期二)中午前至教師研習護照完成報名，本府

同意核予依研習場次分別核予研習時數各3小時。

三、檢附本次授課講師研習大綱供參

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立新竹科學園區實驗

高級中等學校、新竹市私立曙光國民小學、康橋學校財團法人新竹市康橋國民中小學、新

竹市私立光復高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學

副本：本府教育處(國教輔導團)、學管科

本案依分層負責規定授權主管處長決行